Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 «Радуга»
425350 РМЭ, г.Козьмодемьянск, ул.Юбилейная 7а.

ПРИКАЗ
от 15.03.17г. № 6 О-Д

«Об открытии Консультационного пункта для родителей (законных представителей)
на базе

Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 3 «Радуга».

С целью обеспечения всестороннего развития, воспитания и обучения детей в возрасте от двух до
семи лет, не охваченных дошкольным образованием, приказа МУ «Отдел образования
администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» № 23 от
03 марта 2017г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Открыть Консультационный пункт для родителей (законных представителей) и их детей,
проживающих на территории города Козьмодемьянска. на базе МДОУ № 3 «Радуга» с 15 марта
2017г.
2. Утвердить прилагаемое Положение об организации Консультационного пункта для родителей
(законных представителей) и их детей на базе МДОУ № 3 «Радуга»
3.Зам.заведующей по BMP -  Яшкиревой М.В., специалистам - учителю - логопеду -  Павловой
Г.Е., педагогу -  психологу -  Шаповаловой Н.А., воспитателям подготовить пакет документов для
деятельности Консультационного пункта для родителей (законных представителей) и их детей.
4. Контроль за исполнением возложить на Зам.завед. по BMP -  Яшкиреву М В
5. иощии контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.В. КузнецоваЗаведующая:
С приказом ознакомлены:
№ Ф.И.О. Должность Роспись/ ^ jfe . А /. А Ь

-------------
szg ?  A  A /-A

'if-bOL- / ... ^ *2 .'T Z A cZ /__J  . MOuuAaucjk- ft
{  ---------——

Я

Ш